Personas. Casus. A testimonio repellit sili morbo laborās. b. d. Ro. q p verbū volum^o rñdet de iure vide gl. i. cle. vna de of. iudi. Ro. scdo q nō oē pbabile ē certū. b em ponunt ista vt diuersa. 7 expoit Jo. an. certū. i. no totū qd nō egeat pbatōe de fi. p sby. c. qm. pbabile ve ro ē qd pbari p^t difficulter qd no. p statutis. oē tñ pbabile ē certū nāe lz nobis incertū sit. l. si p. ff. de solu. Sz qro d^o b q sili morbo laborās zc. qrit sumit b morbo. gl. v^t b intelligē de pctō vt sic sit sensus q laborās codē delicto repellit a testimonio. 7 iste intellectus

est verus in se nec oportet tunc necessario ponderare similitudinem seu conformitatem delicti. quia etiam dissimile repellit. ut in. c. testimonium. j. e. si nec etiam oportet indagare de delicto cuius. si impugnatis vel pducatis de esse simile putat quod voluerit si ex antiquis satis est eum esse criminiosum. nam et criminiosus potest excipere de criminioso quia criminioso non est de neganda defensione. ut le. 7 no. in. c. a nobis de excep. 7. c. cum inter. c. ti. 7 p. h. facit tex. ibi ab utraque parte. Et ad tex. h. qui ponderat conformitatem delicti dicit quod ita accidit h. in facto quia pducantur plices et socii non tamen sequuntur et alii criminiosi debeant repelli. ut. c. testimonium. Ad predicta faciunt. c. j. de p. fe. 7. xv. q. iij. nemini. Sed quoniam nunquam possit verificari decisio huius casus in identitate case ut sic assumat similitudo morbi per similitudinem case. gl. ista apte non apertum si vult tacite si sentire in eo quod deduxit similitudinem in iudice quia repellit ut suspectus si h. ut p. uatus cam com silem sibi ut iudici pmissa ut in. c. cam q. de iudi. Sed apertius h. t. spe. e. ti. s. j. x. ite q. h. Host. s. dicit em ab surdum quod vult emptor non possit esse testis in causa alterius em prout. 7 dicit de re. intelligenda de socio et p. ticipate fm quod loquitur. l. qm liberi. C. e. Jo. an. dicit idem dicens in teste put dixit in iudice in. d. c. cas q. de iudi. 7 sic vult velle quod si ex decisione case in qua testificat pcludit ad decisiones case sue repellendus est. 7 sic poterit secundo modo iste tex. intelligi non autem quilibet similitudo case saltem in genere repellit. 7 sic potest saluari dictum Host. s. dictum Jo. an. non placet do. an. si plus sibi placet dictum host. indistincte. quia testis non h. attestari sup iure si sup facto. 7 nunquam fm eum ex dicto testium solo potest pcludi ad decisionem case puate. secundo in iudice quod h. decidere fm ius. n. credo eum non dicere quia ex dicto seu snia iudicis non inferat ad decisionem case necio quam h. ut p. uat quia aliter iudex non h. sequi suam iniustam sniaz cum legibus non ex p. l. sit indicandum. l. nemo. C. de sen. 7 no. in. c. de quib. xx. di. si repellit ne ductus affectione case sue quam iustam putat sic indicet in causa alterius. Idem p. uat sepe potest ptingere in teste. pone enim quod sit quod vult certa com suetudo sit in loco pducit in teste ille qui h. cam in qua illa com suetudine certe de facili deponet de com suetudine cum ea asserat in alio iudicio in causa p. uia. Aliud exemplum pducit quod ad testificandum quod tunc fuit publicus vsurarius et ille idem qui pducit in causa alterius p. tedit in causa sua illi fuisse publicum vsurarium. Certe iste non de admitti quia non est liber testis p. t affectionem quam h. ad cam. ar. c. repellant. j. de accu. 7 qd no. i. l. qm liberi. C. e. tit. h. idem vult sentire Fe. p. sil. lxx. i. si intelligo similitudinem modo p. dicto 7 no. in quilibet similitudine in qua non pcludit affectus. 7 sic potest saluari dictum Jo. an. Ad idem facit quod no. in gl. in. d. l. qm liberi. qui quoniam nunquam in civilibus repellat socius p. tis. 7 n. det quod non si ius suum nullo modo ledit. aliter secus. ut si est socius oim bonorum. In casu autem non inferat p. iudicium saltem respectu p. s. u. p. t. o. i. s. q. o. i. t. h. e. u. p. t. q. d. e. u. t. a. d. u. l. i. c. i. t. u. t. e. r. t. i. o. a. p. p. e. l. l. a. r. e. a. s. n. i. a. l. a. t. a. s. e. u. t. i. n. l. a. s. n. i. a. s. s. d. e. a. p. O. b. s. t. a. r. e. v. t. p. d. i. c. t. i. s. q. d. h. a. b. e. t. d. e. l. e. g. a. t. a. r. i. j. s. t. e. s. t. i. f. i. c. a. t. i. b. u. s. i. n. c. a. t. e. s. t. a. m. t. i. i. n. s. t. i. t. u. t. e. s. t. a. s. l. e. g. a. t. a. r. i. j. s. S. d. i. c. v. t. p. l. e. n. e. d. i. x. i. n. c. i. n. s. u. p. s. e. e. t. p. h. a. b. e. s. d. u. o. s. i. n. t. e. l. l. e. c. t. u. s. a. d. t. e. x. p. o. s. s. e. t. t. u. n. o. a. b. s. u. r. d. e. d. i. c. i. q. u. a. d. m. i. t. t. i. p. o. s. s. i. t. s. i. q. u. a. t. a. f. i. d. e. s. i. t. e. i. s. a. d. h. i. b. e. d. a. e. x. v. a. r. i. j. s. c. i. r. c. u. m. s. t. a. n. t. i. j. s. a. r. b. i. t. r. a. b. i. t. b. o. n. u. s. i. n. d. e. x. a. r. e. o. r. u. m. q. l. e. 7. n. o. i. n. d. c. i. n. s. u. p. 7. i. n. g. l. s. i. l. i. i. n. c. i. n. l. r. i. s. j. e. N. e. c. o. b. c. a. m. q. d. e. i. u. d. q. i. f. a. c. i. l. i. u. s. r. e. p. e. l. l. i. t. i. u. d. e. x. q. u. i. t. e. s. t. i. s. v. t. n. o. g. l. i. n. c. u. R. d. e. o. f. d. e. l. e. e. r. u. t. g. t. e. s. t. e. s. h. n. o. o. i. n. o. i. n. t. e. g. r. i. 7. t. u. c. d. i. c. a. d. t. e. x. q. n. o. a. d. m. i. t. t. u. t. i. n. e. f. f. e. c. t. u. s. q. a. d. p. l. e. n. a. p. b. a. t. i. o. n. e. E. t. p. h. f. a. c. i. t. q. d. n. o.